Sexto die mensis Martii, anno Domini juxta, etc., 1612, emanavit commissio Mar-
garetse Stutevile sorori naturali et legitimse Thomte Clopton de Kentwell in comitatu
SuifolciEe defimcti habentis, etc., ad administrandum bona, jura, et eredita hujusmodi,
juxta terorem et effectum testamenti dicti defuncti, per Mariam Clopton rehetam et
executrioem, etc., jam etiam defunctam nou plene administrata,' de bene, etc., ad Sanota
Dei Evangelia jurataj, ex eo quod dominus "WUlielmus Walgi-ave miles executor in
dicto testamento nominatus onus executionis dicti testamenti adhuc distulit et differt

in se acceptare.

Decimo tertio die mensis Septembris, anno Domini, 1613, emana-iat commissio "WUliel-
mo Clopton filio naturali et legitimo Thoma; Clopton de Kentwell in comitatu Suffolciae

defuncti habentis, etc., ad administrand' bona, jura, et eredita hujusmodi, juxta tenorem
et effectum testamenti dicti defuncti per Mariam Clopton reUctam unam executricem,
etc., jam etiam defunctam non plene administrata, dictaque Mai-gareta Stutevile post-
quam in bonis, juribus, et creditis dicti defuncti, sese immiscuisset omnioneri adminis-
trandi bona ejusdcm defuncti expresse reuunciavit, de bene, etc., jurata domino WiUiel-
mo Walgrave mi lite altero executorum in dicto testamento uominatorum demortuo.

(From the Eegistiy of the Prerogative Coiu-t of Canterbury, Leicyn, 39. A copy
also exists at the British Museum, Harleian Charter, 53 H 20, 21.)

INQUISITION ON THE DEATH OF THOMAS CLOPTON,
ESQUIRE.—1598.

Elizabetha, Dei gratia Angliaj, Fraucioe, et Hibernise Ecgina, Fidei Defensor, etc.,

escaetori suo in comitatu Suifolcise, salutem.

Quia Thomas Clopton armiger, qui de nobis tenuit in capite, diem clausit exti-emmn,
ut accepimus, tibi prsecipimus quod omnia terras et tenementa de quibus idem Thomas
fuit seisitus in dominico suo ut de feodo in balliva tua die quo obiit, sine dilatione capias

in manum nosti-am, et ea salvo custodiri facias donee aliud iude procceperimus, et per
sacramentum proborum et legalium hominum de eadem balliva tua, per quos rei Veritas

melius sciri poterit, diligenter inquiras quantum terras et tenementa pi-oedictus Thomas
tenuit de nobis in capite tam in dominico quam in servitio in dicta balliva tua dicto die

juo obiit, et quantum de aliis et per quod servitiiun, et quantum terras et tenementa
ilia valeant per annum in omnibus exitibus, et quo die idem Thomas obiit et quis pro-
pinquior heeres ejus sit, et oujus jetatis ; et inquisitionem iude distinete et aperte factam
nobis in cancellaaiam nosti'am sub sigUlo tuo et sigiUis eorum per quos facta fuerit sine

dilatione mittas et hoc breve.

Teste meipsaapudWestmonasterium xviii dieFebniarii anno regni nostriquadragesimo.
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Siiff.' Inquisitio iudentata, oapta apud Biirye Sancfi Edmimdi in comitatu prajdicto

septimo die Martii anno regni dominae nostrae Elizabethse, Dei gratia Anglia;, Fi-ancise,

Bt Hibemise Reginae, Fidei Defensoris, etc., quadragesiino, coram GUberto Wakeringe
armigero eschaetore dictoe dominee Eeginoe comitatus praedicti virtute brevis ejusdem
<iomina3 Reginae de diem clausit extremum ad inquirendum post mortem Thomae Clopton***** pragdict' eidem eschaetori dii'ecti et buic inqiiisitioni annexi per sacramen-
tum Roberti Asterley generosi, Johannis Mayer, Roberti Crissall, Georgii Boston,

WiLlielmi Kynge, Ricardi EUot, Thomaj Harvey, Georgii Hickes, Ambroaii Bigges,

Edwardi Scott, WiUielrai Keringtou, Thomae Grymwade, Georgii Coppyn, Willielmi

Coppyn. WiUielmi Hull, Jobannia ****»»* qui dicunt super sacramentiun suum
quod din ante obitum dicti Thomae Clopton in breve pr^dicto nominati quidam Jacobus
Hobert miles et Clemens Hiegham senior armiger fuere seisiti in dominico suo ut de

feodo de et in maneriia et tenementis vocatis Lutons, Woodhouse, Woodfoules, et

Blakes, jacentibus et existentibus in Melford piojdicta et alibi in dicto comitatu Suft'olciae

et sic inde seisiti existentes iidem Jacobus et Clemens per cartam suam gerentem datum
deoimo sexto die Mai-tii * * * regis Anglije Henrici octavi quarto, juratoribus praedietia

super captionem hujus inquisitionis in evidentiis ostensam, feofaverunt et deliberaverunt

WiUielmo Clopton militi maneria et tenementa proedicta ciim pertinentiis ; habendum
et tenendum maneria et tenementa Ula cum pertinentiis eidem WiUielmo Clopton militi

et haeredibus masculis de corpore svio legittime procreatis, et pro defectii talium hserediun

masculorum remanere inde haeredibus de corpore dicti WiUielmi Clopton mUitis legittime

procreatis, et pro defectu taUum hasredum de corpore dicti WiUielmi Clopton mUitis

remanere inde rectis h^redibus Johannis Clopton armigeri patris dicti WiUielmi Clopton
miUtis, cujus quidem Johannis hferes idem WUlielmua Clopton mUes tunc erat ; vii'tute

cujus idem WiUielmus Clopton mUes fuit seisitus de maneriia et tenementia prajdictls

cnm pertinentiis in dominico suo ut de feodo taUiato, remanere inde in forma praedicta,

et sio inde seisitus existens idem WiUiehnua Clopton mUea habuit exitum de corpore

suo legitime * * * quondam Johannem Clopton armigerum, et obiit de talibus statibus